
Доделена еднократна финансиска помош на физички лица 

изложени на социјален ризик, ризици по здравјето и  

припадници на категории на лица со посебни потреби 

во 2022 година 

 
1. Роза Биркановиќ-Ристевска од с.Гермијан – 10.000,00 денари; 

2. Благоја Вељановски од с. Долно Агларци - 10.000,00 денари; 

3. Благојче Кулевски од с. Живојно - 10.000,00 денари; 

4. Василка Стојановска од с.Новаци - 10.000,00 денари; 

5. Васко Крстевски од с.Гермијан - 10.000,00 денари; 

6. Даниела Крстевска од с.Новаци - 10.000,00 денари; 

7. Добре Котевски од с.Добромири – 40.122,00 денари; 

8. Ленче Крстевска од с.Живојно - 10.000,00 денари;  

9. Љупчо Митковски од с.Рапеш - 10.000,00 денари; 

10. Томе Ѓорѓиевски од с.Гнеотино  - 10.000,00 денари; 

11. Станко Мицевски од с.Новаци -10.000,00 денари; 

12. Слободан Крстевски од с. Долно Агларци - 10.000,00 денари;  

13. Оливер Митровски од с. Д.Агларци - 10.000,00 денари; 

14. Милица Стевановска од с.Новаци - 10.000,00 денари;  

15. Лена Апостолова од с.Рибарци - 20.000,00 денари; 

16. Драгица Тодорчевска од с.Добромири - 20.000,00 денари;  

17. Гоце Ѓоргиевски од с.Новаци - 20.000,00 денари; 

18. Александра Јолевска од с.Добромири - 20.000,00 денари; 

19. Блаже Ристевски од с.Живојно – 6.000,00 денари; 

20. Томе Атанасовски од с.Маково – 6.000,00 денари; 

21. Борис Јовановски од с. Новаци - 20.000,00 денари; 

22. Верка Стојановска од с.Новаци - 20.000,00 денари; 

23. Владо Бошевски од с.Далбеговци -20.000,00 денари; 

24. Рудина Даци од с.Живојно -10.000,00 денари; 

25. Анастасија Канзуровска од с.Гермијан - 20.000,00 денари; 

26. Анита Митревска од с.Рапеш - 20.000,00 денари; 

27. Снежана Митревска од с.Новаци -20.000,00 денари; 

28. Борис Талевски с.Добромири - 20.000,00 денари; 

29. Велика Велјановска од с.Долно Агларци -15.000,00 денари; 

30. Георги Талевски од с.Бач - 20.000,00 денари; 

31. Марија Кузмановска од с.Новаци - 20.000,00 денари; 

32. Пранвера Ѓони од с.Добромири - 20.000,00 денари; 

33. Благој Русев од Битола - 4.000,00 денари; 

34. Драги Лозановски од с. Далбеговци - 6.000,00 денари; 

35. Драги Србиновски с.Брод -6.000,00 денари; 

36. Јован Јовановски  Горно Оризари -10.000,00 денари; 

37. Јулија Кековска од с. Могила - 6.000,00 денари; 



38. Николче Трајкоски од с.Маково - 5.000,00 денари; 

39. Горица Mитровска од с. Рапеш -10.000,00 денари; 

40. Костандина Ангелеска од с.Новаци -7.000,00 денари;  

41. Марија Лазарова од с.Бач - 6.000,00 денари; 

42. Славица Ристевска од с. Живојно -5.000,00 денари; 

43. Николче Атанасовски од с.Бач -10.000,00 денари; 

44. Рамадан Алимовски од с.Арматуш - 20.000,00 денари;  

45. Соња Јовановска од с.Новаци - 20.000,00 денари; 

46. Мерита Ндрејаја с.Живојно – 4.700,00 денари; 

47. Доста Трајковска од с.Велесело - 20.000,00 денари; 

48. Целе Тодорчески од с.Добромири - 20.000,00 денари; 

49. Мише Ѓоргиевски од с.Добромири -20.000,00 денари. 

 

 Општина Новаци 

 


